
-2.70

-4.05

28

8 x 16.88

-4.27

-2.92

1
2
7

2
2

1
2
7

2
2

262

D1

D1

13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

SKALA

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

NR UPRAWNIEŃ

MA/012/05

NR UPRAWNIEŃ

Z.P. II-7342 /28/TO/98

LOKALIZACJA

RYSOWAŁ

TYTUŁ RYSUNKU

BRANŻA

ARCHITEKTURA

PROJEKTANT

arch. Piotr Bury

PROJEKTANT SPRAWDZAJĄCY

arch. Mariusz Rutz

GENERALNY PROJEKTANT

Gmina Piekary Śląskie

FAZA PROJEKTU
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URĄ TECHNICZNĄ PODZIEMNĄ I NAZIEMNĄ
NIEM TERENU ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKT- 
ŻEM PODZIEMNYM, WRAZ Z ZAGOSPODAROWA- 
SPORTOWEJ ZE STRZELNICĄ SPORTOWĄ I GARA- 
BUDOWA BASENU ZE SPA  I STREFĄ FITNESS, HALI 
KOMPLEKS SPORTOWY W PIEKARACH ŚLĄSKICH, 

UL. SOLIDARNOŚCI
PIEKARY ŚLĄSKIE, 
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02-092, Warszawa

ul. Żwirki i Wigury 18
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jsk@jskarchitekci.pl
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schodowych

na kotwy do policzków biegów 

nierdzewnej szczotkowanej, montowana 

blacha mocująca balustradę ze stali 

śruba z łbem stożkowym

bieg schodowy

4,0

nierdzewnej szczotkowanej

poziomych gr.10x40mm ze stali 

rama balustrady z płaskowników 

nierdzewnej szczotkowanej

poziomych gr.10x40mm ze stali 

pochwyt balustrady z płaskowników 

ze stali nierdzewnej szczotkowanej z 

balustrada z płaskowników pionowych 40x10  mm 

ze stali nierdzewnej szczotkowanej z 

balustrada z płaskowników pionowych 40x10  mm 

DOKUMENTACJI. 

ROZBIEŻNOŚCI WYJAŚNIĆ Z AUTOREM NINIEJSZEJ 

SPRAWDZIĆ WYMIARY Z NATURY A WSZELKIE 
PRZED WYKONANIEM WYKONAWCA POWINIEN 

OGNIOWO. GRUBOŚĆ POWŁOKI 70µM.
WSZYSTKIE ELEMENTY STALOWE OCYNKOWANE 

SKŁADOWYCH PODANE W CM

WYMIARY DETALI ORAZ ELEMENTÓW 

KONSTRUKTORA

WYMAGAJĄ PRZELICZENIA I AKCEPTACJI 

WYMIARY ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH 

RYSUNKÓW WARSZTATOWYCH

STANOWIĄCE PODSTAWĘ DO WYKONANIA 
RYSUNKI ZAWIERAJĄ INFORMACJE POGLĄDOWE 

UWAGI:

245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-4601-A0
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